



## با مولانای جان

اوست نشسته در نگر من به کجا نظر کنم  
اوست گرفته شهر دل من به کجا سفر برم  
در هوس خیال او همچو خیال گشتم  
وز سر رشک نام او نام رخ قهر برم  
این غزلم جواب آن باده که داشت پیش من  
گفت بخور نمی‌خورم پیش کسی دگر برم

instagram:mostagheldaily  
@mostaghelnewspaper  
ایمیل: mostagheldaily@gmail.com  
تلفن: ۲۲۷۶۴۷۹۶ شماره: ۰۸۸۳-۲۶۶۰  
نشانی: اختیاریه جنوبی، رازی شمیرانی، کوچه رز، پلاک ۲۱  
سازمان شهرستانها: ۰۹۱۲۱۳۸۵۳۷ - ۶۷ - ۶۶۰۶۷۷۲۷

بورس	انس طلا	مقال طلا	طلا ۱۸	سکه	دلار	یورو	نفت سبک	نفت برنت
۷۹,۴۲۶	۱,۲۷۱.۵۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۱۷۷,۴۲۰	۱۲,۲۰۱,۰۰۰	۳۷,۵۳۰	۴۱,۳۹۰	۴۹.۳	۵۱.۶۷
۰ (%)	۰.۳۵ (%)	۱.۵۰۰ (۰.۰۳%)	۳۴۰ (۰.۰۳%)	۲۵۰۰ (۰.۰۲%)	۰ (%)	۰ (%)	۰.۰۶ (۰.۱۲%)	۰.۰۶ (۰.۱۲%)

## گرانترین غذای دنیا را می‌شناسید؟



امتحان آنرا ندارید باید به شما بگویم که طعم خاویار نمکی و ماهی مانند است که با خوردن هر دانه تخم خاویار، این مزه تشدید می‌شود. ضمناً

تا به حال فکر کرده اید که گران ترین غذایی که می‌توان در این کره خاکی خورد چیست... گران ترین غذاهای دنیا مخصوص آدم پولدارها، اگر ایحیانا سری به یکی از رستورانهای بین المللی در کشور خودمان یا کشورهای ثروتمند جهان بزنید، حتما گرانترین غذای رستوران یا اینکه مواد تشکیل دهنده آن یکی از مواردی است که به عنوان گرانترین مواد خوراکی جهان آمده است و شما می‌توانید با افتخار بگویید که حداقل چهار مورد از ۸ مورد غذای گران جهان در ایران پرورش می‌یابد و تولید می‌شود. تا به حال فکر کرده‌اید که گران‌ترین غذایی که می‌توان در این کره خاکی خورد چیست؟ این غذا تنها در رستوران‌های بسیار شیک که توانایی خرید

## یک خانه متفاوت برای زوج طراح



کاوو گوینز

در طبقه فوقانی (چهارم) جای گرفته‌اند. اولین پاسخ به محدودیت فضا استفاده از فضاهای انعطاف‌پذیر و متغیر بود. جمله آنها طراحی پیشخوان قابل جابجایی در آشپزخانه بوده که می‌تواند مساحت آشپزخانه و فضای متقابل را تغییر دهد. از طرفی دیگر به دلیل کمبود فضا و نیاز به گشایش بیشتر تا

## هفته آخر، جدال مرگبار برای صعود



حکم مرگ و زندگی خواهد داشت و شاگردان برانکو هرگز نباید آن را ساده انگارانه و دستکم بگیرند. با پیروزی فوق العاده الوحدہ برابر الریان که اتفاقاً قاطع ترین نتیجه دور گروهی منطقه غرب آسیا تا به امروز بوده این تیم نیز شانس‌های خود برای صعود را زنده کرده و برای کسب پیروزی و جبران شکست دیدار رفت پای به ازادی خواهد گذاشت. خاویر آکیره و تیمش برای آنکه بتوانند به مرحله بعد رقابت‌ها صعود کنند باید پرسپولیس را در تهران شکست داده و از آن طرف منتظر پیروزی الهلال در خانه الریان باشند. هم چنین تیم پرسپولیس با احتمال بیشتری صعود خود به مرحله بعدی را انتظار می‌کشد و در این راستا آنها باید الوحدہ را در خانه شکست داده و چشم انتظار توقف الریان در دیدار دیدار این گروه باشند. با تمام این تفسیر وضعیت گروه D رقابت‌ها بسیار حساس و نفس گیر شده و سه تیم شانس صعود به مرحله بعد را خواهند داشت. ضمن آنکه الهلال نیز برای آنکه به عنوان تیم اول گروه به مرحله بعد صعود کند و برابر تیم دوم گروه B بازی کند مطمئناً با تمام

شرایط گروه D رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا غیرقابل پیش بینی و مهم شده و سه تیم توانایی صعود به مرحله بعد رقابت‌ها را خواهند داشت. پرسپولیس اگرچه نتوانست الهلال را شکست دهد

## همیشه پولدارها

## قهرمان نمی‌شوند!

آنتونیو کوئته طی صحبت‌هایی ضمن کنایه به تیم‌های شهر منچستر در مورد قهرمانی احتمالی تیمش گفته است. در آستانه‌ی دیدار چلسی مقابل ساوتهمپتون در لیگ برتر انگلیس، آنتونیو کوئته ضمن صحبت در مورد قهرمانی احتمالی تیمش، کنایه‌ای نیز به تیم‌های شهر منچستر زده است. وی گفت: بله قطعاً این مهم‌ترین دستاورد من خواهد بود. برای مریی، بازیکنان و باشگاه، قهرمانی لیگ برتر انگلیس فوق‌العاده خواهد بود. قهرمانی این لیگ خودمان خیلی سخت شده است و ما باید بابت کارمان به خودمان مفتخر باشیم. این فصلی خوب برای ما بوده است و قصد داریم با قهرمانی آن را به فصلی عالی تبدیل کنیم. وی در مورد نتایج ضعیف تیم‌های منچستری نیز گفت: به نظرم این فصل نشان داد همیشه تیمی که بیشتر هزینه می‌کند موفق نیست. این تنها فصلی نبوده است که تیم‌های منچستری در بازار هزینه‌ی زیادی داشته‌اند. این برای آن‌ها طبیعی است. اینکه بخواهند تیمشان را تقویت کنند حق آنهاست و اگر فکر می‌کنند از این طریق قهرمان لیگ خواهند شد، مشکلی نیست. آن‌ها همیشه هزینه‌های زیادی انجام داده‌اند. اگر شما پول دارید و می‌خواهید خرج کنید باید روی بازیکنانی با شخصیت خوب و متناسب با باشگاه باشد. برای ما این فصل شروعی برای ساختن پایه‌های آینده است تا تیمی قدرتمند داشته باشیم.



## داستان پند نیاموز

چند روز پیش که خسته و افسرده از گشتن به دنبال شغل خسته شدم کتاب‌های دوره‌ی ارشد و دکتریام را به پارکی بردم تا بلکه بتوانم بفروشم. در پارک کنار بساطم چمباتمه زده بودم که ناگهان مورچه‌ای دیدم که تکه نانی چندین برابر هیکل خودش را می‌کشید یاد داستان تیمور گورکانی افتادم که از دشمن برده‌بود آنجا مورچه‌ای را می‌بیند که دانه‌ی بزرگتر از هیکلش برداشته شست و هفت مرتبه بر زمین می‌افتد. اما دانه را رها نکرده و سرانجام آن را بر سر دیوار می‌رساند. با دیدن این استقامت و پایداری، تیمور متحول می‌شود و با خود می‌گوید: «ای تیمور! تو از این مورچه کمتر نیستی، برخیز و بکوش و در پی کار خود باش!» پس از آن تیمور به چنان تاج و تختی می‌رسد که در تاریخ نوشته‌اند. با دیدن مورچه به یاد چند تن از کاندیداهای دائمی انتخابات ریاست جمهوری اقدام که در هر دوره شرکت می‌کنند تا بلکه فرجی شود و راه تیمور لنگ را بروند! آن‌ها تازه پیش خودشان می‌گویند تیمور لنگ بود و این همه جهان‌گشایی کرد! بین اگر ما بر تخت سلطنت بنشینیم چه خواهیم کرد!!! من هم در همین اندیشه بودم که تصمیم گرفتم با دیدن مورچه و نظر به پشتکرتاج دائم‌الدانیدنا حساسی منتهیه کردم! لذا سرخوش از پندی که از این واقعه دریافت نموده بودم قصد کردم عکسی برای ثبت در تاریخ بگیرم تا آیندگان نقل کنند و در شبکه‌های اجتماعیان به اشتراک بگذارند. اما جناب مورچه تا گوشی را دید که نان را رها کرد و جلوی دوربین زست گرفت و گفت: داداش خوش تیم؟ به عکس توپ بگیر واسه استوری اینستاگرام می‌خوام. بدین ترتیب گند زد به پیام پست پندآموز بنده. نتیجه می‌گیریم در طول قرن‌های متمادی مورچه‌ها هم تغییر کرده اند چه برسد به ما آدم‌ها...

### کوتاه ورزشی

#### بخت بد ذوب آهن

ذوب‌آهن از بهترین فرصت برای پیروزی و صعود استفاده نکرد تا همین با استفاده از موقعیت‌های معدود، بهترین استفاده را داشته باشد و درخشش عبدالرحمان‌های خود به پیروزی مهمی برسد. نتیجه‌ی این بازی با سه بر صفر با برتری اماراتی‌ها تمام شد.

#### خبر عجیب درباره ریزو

نشریه اس نوشته است رئالی‌ها در انتهای فصل سراغ مربی جدیدی می‌روند، کسی که یوواخیم لوو سرمربی آلمان است. البته این خبر عجیب است و لوو درگیر بازی‌ها با آلمان در انتخابی جام جهانی است. او که تا شهرپور درگیر مسیر صعود است چرا باید یک سال قبل از جام جهانی تیمی را که برای این بازیها می‌سازد ترک کند. از سوی دیگر بزاید که با ژنرال توانسته مدعی اصلی لیگا، و لیگ قهرمانان باشد چرا باید با یک شکست برابر بارسا برکنار شود؟

#### آبی‌ها پولدار می‌شوند!

در شرایطی استقلال که به روزهای پایانی فصل نزدیک می‌شود و آبی پوشان نیز در روزگار آزادی داشتند، مدیریت این باشگاه تصمیم گرفت با پرداخت ۳۰ درصد مطالبات بازیکنانش آنها را سورپرایز کند.

#### امتیاز پارس جنوبی جم فروخته نمی‌شود

مدیرعامل تیم پارس جنوبی جم شایعه فروش امتیاز این تیم را تکذیب کرد. روز گذشته تیم پارس جنوبی جم در فاصله یک هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ آزادگان توانست جواز حضور در لیگ برتر را کسب کرد. ساعاتی پس از وقوع این اتفاق شایعه شد که مدیران این باشگاه به خاطر مشکلات مالی قصد فروش امتیاز تیم را دارند و ماشین سازی با خرید امتیاز این تیم لیگ برتری می‌ماند. امروز اما رضایان مدیرعامل پارس جنوبی جم تاکید کرد برنامه‌ای برای فروش امتیاز تیم ندارند و با قدرت در لیگ برتر شرکت خواهند کرد.

#### مذاکره اینتر با سیمونه

باشگاه اینتر پس از نتایج ضعیف اخیر، قصد تغییر سرمربی برای فصل آینده را دارد و به همین دلیل به دیگو سیمونه، سرمربی موفق ایتالیایی مهاجرت ۲۰ روزه برای جواب دادن به درخواستش داده است. سرمربی اتریشی چندانی میل به تغییر فضا و حضور روی نیمکت تیم سانش نیست اما سران تیم مادریدی با جدایی او موافق نیستند.

قوا پای به میدان خواهد گذاشت. شاگردان برانکو برای آنکه بتوانند فصل خوششان را تکمیل کنند نیاز به پیروزی برابر الوحدہ و نیم تگاهی نیز به دیدار دیگر گروه داشته باشند و از این رو آنها باید با تمرکز بسیار بالا و مسئولیت پذیری فراوان به میدان بروند. دیدار برابر الوحدہ دیگر جای هیچگونه اشتباهی نخواهد بود و کوچکترین لغزش‌ها فرصت جبرانی نخواهد داشت. پرسپولیس باید بدون کوچک شمردن حریف و دستکم گرفتن آن خود را مهدی‌ای از بزرگترین بازی‌های سالیان اخیر خود کند. آکیره سرمربی الوحدہ درباره دیدار سرنوشت ساز تیمش با پرسپولیس گفت: پیش از فکر کردن به شانس صعود در این بازی رودرو باید به پیروزی برسیم. پس از آن صعود ما در چنته حساب‌و‌کتاب‌ها قرار می‌گیرد. در بازی‌های قبلی سه شانس مسلم را برای صعود از دست دادیم و برنده نشدیم. با این حال ما از فرصت صعود در بازی با پرسپولیس استفاده خواهیم کرد. هدف ما شکست پرسپولیس در بازی پیچیده تهران و انتظار نتیجه بازی الریان قطر و الهلال عربستان است.

## سقوط یک ستاره...

حرفه‌ای باقی مانده. او همچنان تاثیر و نفوذ زیادی در رختکن دارد و می‌توانست به راحتی جوی منفی علیه مربی‌اش داخل و خارج از محیط باشگاه و در بعد رسانه‌ای بسازد، وین حتی می‌توانست تمریناتش را هم دیگر خیلی جدی نگیرد اما خودش را آماده نگه داشت و درست وقتی تیمش دوباره به او نیاز پیدا کرد، همان کار همیشه‌گی را کرد، پس با این اوصاف شاید بهتر باشد به این بازی خاتمه داده و هر چه زودتر از شیطاین سرخ جدا شود. شاید در دربی منچستر بهترین فرصت برای درخشش او ایجاد شود؛ مقابل همان تیمی که روزی پذیرای زیباترین گل تاریخ لیگ برتر توسط این اعجوبه شد.

### قوانین لیگ جهانی والیبال به نفع ایران تغییر کرد

## تا هفت سال در لیگ جهانی می‌مانیم...

همچنین در مسابقات گروه زنان که از سال ۲۰۱۸ دیگر به نام برنل گریس برگزار نمی‌شود و همانند مسابقات مردان با نام «لیگ جهانی جدید والیبال» پیگیری خواهد شد. تیم‌های برزیل، ایتالیا، آمریکا، چین، سرستان، کره جنوبی، هلند، تایلند، آلمان، ترکیه، ژاپن و روسیه تضمین هفت‌ساله برای حضور دارند و تیم آرژانتین، جمهوری چک، بلژیک و لهستان در گروه مقبرها قرار می‌گیرند. امکان برنامه‌ریزی بلندمدت کشورها برای بازاریابی و جذب حامیان مالی یکی از دلایل فدراسیون جهانی والیبال برای این تصمیم است. تغییرات عمده دیگری نیز در این رقابت‌ها ایجاد شده است که در گزارش‌های بعدی به آن‌ها پرداخته خواهد شد.

فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) در راستای تغییرات عمده در لیگ جهانی حضور ۱۲ کشور از جمله ایران را در هفت سال آینده سطح یک لیگ جهانی تضمین کرد. لیگ جهانی والیبال در سال ۱۹۹۰ به‌عنوان بخشی از یک برنامه بازاریابی در این رشته ورزشی راه‌اندازی شد تا نشان متمایزی از فعالیت‌های فدراسیون جهانی در اواخر قرن بیستم باشد. فدراسیون جهانی والیبال برای برگزاری بیست و نهمین دوره این رقابت‌ها (سال ۲۰۱۸) تغییرات عمده‌ای لحاظ کرده‌است که برگزاری سطح یک این رقابت‌ها با حضور ۱۶ تیم در دو گروه مردان و زنان از جمله این تغییرات است.